2025 年 12 月 12 日

各 位

【訂正】「プロセス・テクノロジー事業」紹介動画公開のお知らせ

本日公表いたしました PR 情報「「プロセス・テクノロジー事業」紹介動画公開のお知ら

せ」につきまして、記載しておりました URL に誤りがございましたので、下記のとおり訂

正いたします。

（訂正前）
https://youtu.be/1PPN1p lvyw

（訂正後）
https://youtu.be/1PPN1p_lvyw

なお、上記以外に変更はございません。

以上

会 社 名 ブリッジインターナショナルグループ株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 C E O 吉 田  融 正

 （コード番号：7039 東証グロース）

問 合 せ 先 経 営 企 画 本 部 長 渡 部  毅

 （TEL.03-5787-3030）